ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659088, Алтайский край,  Топчихинский район, с. Чистюнька, ул. Центральная, 48, 2-53-68

26 июля 2017 года

РЕШЕНИЕ № 5/18
	О заверении списка кандидатов в депутаты Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Топчихинским районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (КПРФ) Алтайского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (КПРФ)

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Топчихинским районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (КПРФ) Алтайского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (КПРФ) на выборах депутатов Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по многомандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5, 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Топчихинским районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (КПРФ) Алтайского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (КПРФ) по многомандатным избирательным округам, в количестве 7 (семи) человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых Топчихинским районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (КПРФ) Алтайского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (КПРФ) по многомандатным  избирательным округам, в течение одних суток с момента принятия решения.
Председатель комиссии

         Л.В. Мостовая
Секретарь комиссии

                   А.В. Кремлева

	Заверен

избирательной комиссией муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края (решение от 26.07.2017 № 5/18)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва,

выдвинутых по многомандатным избирательным округам избирательным объединением  Топчихинским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (КПРФ) Алтайского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (КПРФ)
	№ п/п
	№ избирательного  округа
	ФИО избирателя
	Дата и место рождения
	Адрес места жительства
	Серия, номер  и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код  органа, выдавшего паспорт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

                 2

	Акмулаева Светлана Геннадьевна
	1971г.

заполнено
	659088 Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька
	заполнено

	2
	                 1
	Голубцов Евгений Николаевич
	1979г.
заполнено
	659088 Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька
	заполнено

	3

                 1
	Каныгин Виталий Константинович
	1947г.
заполнено
	659088 Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька
	заполнено

	4

                 1
	Карнакова Ольга Ивановна
	1968г.
заполнено
	659088 Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька
	заполнено

	5

                 2
	Лященко Игорь Викторович
	1964г.

заполнено
	659088 Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька
	заполнено

	6

                 2
	Мосеевский Сергей Иванович
	1964г.
заполнено
	659088 Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька
	заполнено

	7

                 1
	Чернышева Татьяна Николаевна
	1973г.
заполнено
	659088 Алтайский край, Топчихинский район, село Чистюнька
	заполнено

Уполномоченный   представитель
Топчихинского  районного  отделения  КПРФ                        подпись                                                 В.Г. Лаптев